
Technický list  
CLEAMEN 190 univerzální odpěňovač 

Objem: 1 kg Kód výrobku: VC190010099 

Popis výrobku:  
Tekutý prostředek určený ke snížení pěnivosti vodných roztoků detergentů. Aplikujte 
rozprašovačem na pěnu nebo dávkujte do mycího roztoku. Oblast použití: Vodné roztoky 
detergentů. 
  
Návod k použití:  

Dávkování do 10 L roztoku 10 ml (slabě pěnivé detergenty) / 20 ml (středně pěnivé detergenty) / 30 ml (silně 
pěnivé detergenty). 
 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství: Viskózní kapalina 

Barva: Bílá 

pH: 7 

Zápach: Charakteristický 

 

Bezpečnostní upozornění: Obsahuje 1,2-BENZISOTHIAZOL-3(2H)-ONE. Může vyvolat alergickou reakci. 

 

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
Obsah / nádobu likvidujte v souladu s národními předpisy. 
 
Pokyny pro skladování: 

>5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.  Skladovat v dobře uzavřených nádobách v chladu a suchu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce:  
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem     
Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822   

E-mail: info@cormen.cz, www.cormen.cz  


